[image: image1.png]PROTOCOLO 34/2018 - 11/01/2018 15:53

 INDICAÇÃO Nº 23/2018
                                    ASSUNTO: solicito a execução de recapeamento asfáltico por toda rua Manoel Lourenço Vieira, no bairro Jardim Leonor, como especifica.
                                    Senhor Presidente:

                                    INDICO ao Sr.  Prefeito Municipal, nos   termos do   Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar à Secretaria de Obras e Serviços Públicos a execução de recapeamento asfáltico por toda a rua Manoel Lourenço Vieira, no Jardim Leonor, atendendo a uma reivindicação dos moradores locais.

                                    Referida via pública encontra-se em más condições, com pedras soltas e muitos buracos, oferecendo riscos para os veículos.
SALA DAS SESSÕES, 11 de janeiro de 2018
                                      WILLIAN SOARES
   Vereador – 1º Secretário - SD